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■仕様･価格表
T溝・フラットタイプ ＊ 標準在庫品

オーダーNo. No. 適合
T溝巾

クランプ
高さ(最大)

クランプ
ストローク

最大操作
トルクN・m

最大締
付力kN 質量kg 価格

＊946739 KCH12TC-14 14 50.4 6   9 4 0.5 20,700
＊946740 KCH12TC-16 16 50.4 6   9 4 0.5 20,700
＊946741 KCH12TC-18 18 50.4 6   9 4 0.6 21,800
＊946742 KCH16TC-18 18 60.4 6 24 4.5 1 23,300
＊946743 KCH16TC-20 20 60.4 6 24 4.5 1 23,500
＊946744 KCH16TC-22 22 60.4 6 24 4.5 1.1 23,900

T溝・ステップタイプ ＊ 標準在庫品

オーダーNo. No. 適合
T溝巾

クランプ
高さ(最大)

クランプ
ストローク

最大操作
トルクN・m

最大締
付力kN

質量
kg 価格

＊946745 KCL12TC-14 14 50.4 6   9 4 0.7 23,900
＊946746 KCL12TC-16 16 50.4 6   9 4 0.7 23,900
＊946747 KCL12TC-18 18 50.4 6   9 4 0.7 24,700
＊946748 KCL16TC-18 18 60.4 6 24 4.5 1.3 26,500
＊946749 KCL16TC-20 20 60.4 6 24 4.5 1.3 26,900
＊946750 KCL16TC-22 22 60.4 6 24 4.5 1.4 27,300

T溝・突き出しタイプ ＊ 標準在庫品

オーダーNo. No. 適合
T溝巾

クランプ
高さ(最大)

クランプ
ストローク

最大操作
トルクN・m

最大締
付力kN

質量
kg 価格

＊946751 KCHU12TC-14 14 50.4 6   9 4 0.6 20,400
＊946752 KCHU12TC-16 16 50.4 6   9 4 0.7 20,400
＊946753 KCHU12TC-18 18 50.4 6   9 4 0.7 21,500
＊946754 KCHU16TC-18 18 60.4 6 24 4.5 1.2 22,300
＊946755 KCHU16TC-20 20 60.4 6 24 4.5 1.2 22,700
＊946756 KCHU16TC-22 22 60.4 6 24 4.5 1.3 23,300

タップ穴・フラットタイプ ＊ 標準在庫品

オーダーNo. No. ねじ呼び
（並目）

クランプ
高さ(最大)

クランプ
ストローク

最大操作
トルクN・m

最大締
付力kN

質量
kg 価格

＊950543 KCH4MC M  4×0.7 18.6 1.5   1.2   1.2 0.04 13,800
＊950544 KCH6MC M  6×1 26 2.3   9 4 0.1 14,500

＊950545 KCH8MC M  6×1
M  8×1.25 32.9 2.8 10   6 0.2 16,300

＊946781 KCH12MC M10×1.5M12×1.75 50.4 6 20 10 0.6 18,600

＊946782 KCH16MC M12×1.75M16×2 60.4 6 64 12 1.1 20,700

タップ穴・ステップタイプ ＊ 標準在庫品

オーダーNo. No. ねじ呼び
（並目）

クランプ
高さ(最大)

クランプ
ストローク

最大操作
トルクN・m

最大締
付力kN

質量
kg 価格

＊946783 KCL12MC M10×1.5 
M12×1.75 50.4 6 20 10 0.6 21,800

＊946784 KCL16MC M12×1.75
M16×2 60.4 6 64 12 1.1 24,300

タップ穴・突き出しタイプ ＊ 標準在庫品

オーダーNo. No. ねじ呼び
（並目）

クランプ
高さ(最大)

クランプ
ストローク

最大操作
トルクN・m

最大締
付力kN

質量
kg 価格

＊950546 KCHU4MC M  4×0.7 18.6 1.5   1.2   1.2 0.03 9,300
＊950547 KCHU6MC M  6×1 26 2.3   9   4 0.1 9,700

＊950548 KCHU8MC M  6×1
M  8×1.25 32.9 2.8 10   6 0.2 10,800

＊946785 KCHU12MC M10×1.5 
M12×1.75 50.4 6 20 10 0.5 13,800

＊946786 KCHU16MC M12×1.75
M16×2 60.4 6 64 12 1 15,200
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材　質  S45C　　　　 熱処理  焼入HRC32　　　　
表面処理  黒染め

クサビクランプ クランプ部 RoHS対応
WEDGE CLAMPS　　PAT.P No.E-9460



治
具
段
取
シ
ス
テ
ム

（
Ｑ
ー
ロ
ッ
ク
）

治
具
ベ
ー
ス

ロ
ケ
ー
テ
ィ
ン
グ

エ
レ
メ
ン
ト

ク
ラ
ン
プ
ユ
ニ
ッ
ト

ク
ラ
ン
ピ
ン
グ
パ
ー
ツ

メ
カ
ニ
カ
ル
パ
ー
ツ

マ
シ
ン
バ
イ
ス

定
盤
・
測
定
機
器

作
業
工
具

フラットタイプ
No. A B C±0.01 D E F G H I J K（並目） L（並目） M

KCH4MC 16 16 8 18.6  5.5 13 3.5 1.5 30   9 M  4×0.7 ×20 M  4×0.7 ×20 7.5
KCH6MC 19 22 10 26 7 18 4.5 2.3 40 10 M  6×1.0 ×25 M  6×1.0 ×25 11.5
KCH8MC 22 28 14 32.9 8.5 23 4.5 2.8 50 16 M  8×1.25×35 M  6×1.0 ×25 13.5
KCH12MC 30 40 20 50.4 12 33 8 6 75 23 M12×1.75×50 M10×1.5 ×50 19
KCH16MC 38 50 25 60.4 15 38 10 6 92 27 M16×2 ×60 M12×1.75×60 24
KCH12TC-14 30 40 20 50.4 12 33 8 6 75 23 M12×1.75×50 M10×1.5 ×55 19
KCH12TC-16 30 40 20 50.4 12 33 8 6 75 28 M12×1.75×55 M10×1.5 ×60 19
KCH12TC-18 30 40 20 50.4 12 33 8 6 75 33 M12×1.75×60 M10×1.5 ×60 19
KCH16TC-18 38 50 25 60.4 15 38 10 6 92 32 M16×2 ×65 M12×1.75×70 24
KCH16TC-20 38 50 25 60.4 15 38 10 6 92 37 M16×2 ×70 M12×1.75×70 24
KCH16TC-22 38 50 25 60.4 15 38 10 6 92 42 M16×2 ×75 M12×1.75×75 24

ステップタイプ
No. A B C±0.01 D E F G H I J K（並目） L（並目） M

KCL12MC 38 50 25 60.4 15 38 10 6 92 37 M16×2 ×70 M12×1.75×70 10
KCL16MC 38 50 25 60.4 15 38 10 6 92 42 M16×2 ×75 M12×1.75×75 10
KCL12TC-14 30 40 20 50.4 12 33   8 6 75 23 M12×1.75×50 M10×1.5 ×50   8
KCL12TC-16 38 50 25 60.4 15 38 10 6 92 27 M16×2 ×60 M12×1.75×60 10
KCL12TC-18 30 40 20 50.4 12 33   8 6 75 23 M12×1.75×50 M10×1.5 ×55   8
KCL16TC-18 30 40 20 50.4 12 33   8 6 75 28 M12×1.75×55 M10×1.5 ×60   8
KCL16TC-20 30 40 20 50.4 12 33   8 6 75 33 M12×1.75×60 M10×1.5 ×60   8
KCL16TC-22 38 50 25 60.4 15 38 10 6 92 32 M16×2 ×65 M12×1.75×70 10

突き出しタイプ
No. A B C±0.01 D E F G H I J K（並目） L（並目） M

KCHU4MC 16 16   8.5 18.6   4.5 13 3.5 1.5 25.5   9 M  4×0.7 ×20 M  4×0.7 ×20   7.5
KCHU6MC 19 22 10.5 26   7 18 3.5 2.3 35.5 10 M  6×1.0 ×25 M  6×1.0  ×25 11.5
KCHU8MC 22 28 14.5 32.9   8.5 23 5.5 2.8 45.5 16 M  8×1.25×35 M  6×1.0  ×25 13.5
KCHU12MC 30 40 21 50.4 12 33 6 6 67.5 23 M12×1.75×50 M10×1.5  ×50 19
KCHU16MC 38 50 26 60.4 15 38 7 6 82 27 M16×2 ×60 M12×1.75×60 24
KCHU12TC-14 30 40 21 50.4 12 33 6 6 67.5 23 M12×1.75×50 M10×1.5  ×55 19
KCHU12TC-16 30 40 21 50.4 12 33 6 6 67.5 28 M12×1.75×55 M10×1.5  ×60 19
KCHU12TC-18 30 40 21 50.4 12 33 6 6 67.5 33 M12×1.75×60 M10×1.5  ×60 19
KCHU16TC-18 38 50 26 60.4 15 38 7 6 82 32 M16×2 ×65 M12×1.75×70 24
KCHU16TC-20 38 50 26 60.4 15 38 7 6 82 37 M16×2 ×70 M12×1.75×70 24
KCHU16TC-22 38 50 26 60.4 15 38 7 6 82 42 M16×2 ×75 M12×1.75×75 24

■部品構成
部品構成

① 本体（KCL,KCH用）
② 本体（KCHU用）
③ 口金（フラット）
④ 口金（ステップ）
⑤ 平座金（小型丸）
⑥ スプリング
⑦ ソケットスクリュー
⑧ 専用Tスロットナット（Ｔ溝タイプのみ）

フラットタイプ ステップタイプ 突き出しタイプ
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